praescriptam viam in tantum dilatare seu ampliare propriis eorum sumptibus
et expensis. ut per candem universas mcrcancias corum ac alias quascumque
res sub quocumque gcnerc et spccie existcnles. pro viclu cl amiclu corum neces-

sarias per currus et animalia ipsos currus Irahcnlia ad ipsam civitatem nostram
Cibinicnsem adducere seu adduci facere et de ipsa civitatc nostra ad alia loca,

qua maluerint. dimittcre scu dimitti faccre possint et valeant. Immo annuimus
el concedimus ila tamcn, ut ipsi cives omnem diligentiam cl debitam custodiam

adhibeant, nc exinde per ampliaeionem hHiusmodi viae rcgnieolis nostris

illarum partium per incursus emulorum nostroruin aliqua dampna inferantur.

Harum nostrarum, quibus secretum sigillum nostrum est appcnsum, vigore et

testimonio literarum mediante. Datum Budae feria tertia proxima post

festum decollationis beati Johannis baptistae. anno domini millesimo qua-

dringentesimo scptuagesimo tertio, regnorum nostrorum anno Hungariae et

cetera scxtodecimo, Bohemiae vero quinto.

Aufdcr Ruckseite von gleichzeiiiger Hand: Literae super consensu amplificationis

viae prope Rubeam Turrium propter merces adducendos.

3967

Klausenbiirc) 1473 Soptember 1. Der siebenbiirgische Vvoiwode Blasius Magyar
entscheidet den Streit zwischen der Abtei von Kolozsmonostor.vertreten durch Abt
Pctrus. und dcr Sladt Klausenburg. vertreten durch circumspectos Johannem
Zegen dictum iudicem ac Ambrosium Literalum el .lacobum Zechy. Egidium
Zabo ac Georgium Sartor iurati cives civitatis Colosvar in eoruin ac aliorum
ac inhabitatorum ciusdem civitatis personis um Acl<ergrunde der Gcmeindc
Chinleni.

Datuni in Colosvar praedicta in festo beali Egidii abbalis et confessoris anno
domini millesimo quadringentesimo scptuagcsimo tertio.

Eingeschaltet vom Woiwoden Blasiiis M.igyar 1474 \ind mit dieser Urkiindc voin sio-

benbiirgischen (icnerallandtag ITjo .\rli. Sl. C.hij-Napoca, .\vchiv der Sladt (.liij

Napoca Tasz. IV, 19.
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3968

Ofen H73 .Srptcmlior S. Kvnui Mullhias befieit die Bewohner von Klausenburg
von fremder Gerichtsburkcil iind behcill sich vor, selher Reehl zii sprechen.

Orig. Pap. .\rh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Sladt Ciuj-Napoca I, 2;!. Siegel, nind,
Dm. ."58 nim, in rotes Wachs, papicrbedeckt, vorne aufgcdriickt. Dcrselbe Steinpel
wie Nr. 3 908.

Druck: Jakab, Oklev^ar I, 240 Nr. 1.50.

Von der Kanzlei: De commissione propria domini regis.

Nos Mathias dei gratia rcx Hungariae Bohemiae et cetera memoriae commen-
damus tenore praesentium significantes quibus expedit universis quod nos
tum ad nonnullorum fidelium nostrorum humillime supplicationis instantiam
per eos pro parte fidelium nostrorum prudentum et circumspectorum iudicis,